
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 905/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-04

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 604/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 marca 
2013 r. w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2013 zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 2 
pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, 
Nr 149,poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 221 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 
z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 604/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 marca 2013 r. 
w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego pt. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta” wprowadza się 
następujące zmiany:
1) W pozycji nr 22 załącznika nr 1 do ww. zarządzenia w miejsce tytułu zadania:
„XVIII Last Night of Proms in Cracow” 
wprowadza się tytuł zadania:
„XVIII LAST NIGHT OF THE PROMS IN CRACOW”,
2) W pozycji nr 34 załącznika nr 1 do ww. zarządzenia w miejsce tytułu zadania:
„XIII Międzynarodowy Festiwal „Letnie Koncerty Organowe”
wprowadza się tytuł zadania:
„XXIII Międzynarodowy Festiwal „Letnie Koncerty Organowe”.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa: http://www.bip.krakow.pl, na miejskiej platformie informacyjnej dla organizacji 
pozarządowych: http://www.ngo.krakow.pl/ oraz w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 
ogłoszeń w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich Świętych 3-4.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.krakow.pl
http://ngo.krakow.pl/

